
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   

ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ  

РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    28  октября  2021г.                        № 139   
 

Об итогах проведения   конкурса  «Дом,  в котором зажигаются сердца»  

(реклама   центра  внешкольной работы) 

 

      На основании приказа директора  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО 

Кавказский район № 97  от  1.09.2021  года «О проведении конкурса  «Дом,  в 

котором зажигаются сердца» (реклама   центра  внешкольной работы), 

 

   п р и к а з ы в а ю : 

1.  Утвердить итоги конкурса  «Дом,  в котором зажигаются сердца» (реклама      

     центра  внешкольной работы) (Приложение № 1). 

2.  Утвердит список победителей, призеров  и  участников  конкурса  «Дом,  в    

     котором зажигаются сердца» (реклама   центра  внешкольной работы)    

(Приложение № 2). 

3. Объявить благодарность  педагогам, подготовившим победителей, 

призѐров и участников  конкурса  «Дом,  в котором зажигаются сердца»  

    (реклама   центра  внешкольной работы). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя  

директора по ВР Белкину Л. В. 

 

 

 

Директор МАОУДО ЦВР                                                                   О.Г.Рыбак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

Итоги 

 проведения конкурса  «Дом,  в котором зажигаются сердца»  

(реклама   центра  внешкольной работы)  

  

С целью формирования у детей и взрослых активной гражданской 

позиции, воспитания чувства  сопричастности, уникальности и единения     

коллектива Центра внешкольной работы с 1 по 20 октября  2021 года в 

МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО Кавказский район (ул.Красная, д.11) 

проводился конкурс   «Дом,  в котором зажигаются сердца» (реклама   центра  

внешкольной работы). 

Конкурс проводился в двух номинациях:  

 «Лучшая визуально-графическая реклама» (плакаты, баннеры, веб 

баннеры,  афиши,   граффити, буклеты, листовки и т.п.); 

 «Лучшая  видео реклама»  (видеоролики,  в  том  числе     анимация). 

  

В мероприятии приняли участие 42 человека  учащиеся и родители  

МАОУДО ЦВР.   

         Члены жюри конкурса отметили интересные находки креативный  

подход и актуальность всех представленных работ. 

 

Приложение № 2 

 

Список победителей, призѐров и участников 

конкурса  «Дом,  в котором зажигаются сердца» (реклама   центра  

внешкольной работы) 

Номинация  «Лучшая визуально-графическая реклама» 

№

   

Фамилия, 

имя 

участника  

Возраст 

учащег

ося 

 

Название 

объединения 

Название 

работы 

Фамилия, имя, 

отчество 

руководителя   

Оценка 

1.  Степанова 

София  

14 лет «Волшебный 

мир 

творчества» 

 «Мой 

любимый 

ЦВР», 
(афиша) 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

 1 место  

2.  Алхасян 

Маргарита  

8 лет 

 

«Вдохновение» «Наш ЦВР», 
(плакат) 

Калинушкина 

Анастасия 

Сергеевна 

 2 место 

3.  Сергеева 

Милана 

9 лет «Волшебный 

мир 

творчества» 

«Детство –  

это счастье, 

детство – это 

мы ЦВР», 

(плакат) 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

3 место 



4.  Степанова 

София  

14 лет «Волшебный 

мир 

творчества» 

«Объединен

ия ЦВР» 
(листовка) 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 

 2 место 

5.  Коллектив 

учащихся  

от 9 до 

12 лет 

«Финансовая 

грамотность» 

«Планета 

ЦВР» 

(плакат) 

Скляр 

Светлана 

Владимировна 

1 место 

 

Номинация «Лучшая  видео реклама» 

№

   

Фамилия, 

имя 

участника  

Возраст 

учащег

ося 

Название 

объединения 

Название 

работы 
Фамилия, имя, 

отчество 

руководителя   

Оценка 

1.  Хмелѐв 

Александр 

мама 

Якушкина

Татьяна 

Владимир

овна     

9 лет «Финансовая 

грамотность» 

«ЦВР 

помогает 

определить 

профессию» 

Скляр 

Светлана 

Владимировна 

3 место 

2.  Корниенко 

Мария  

10 лет «Финансовая 

грамотность» 

«Стихотворе

ние про 

ЦВР» 

Скляр 

Светлана 

Владимировна 

2 место 

3.  Коллектив 

учащихся 
от 9 до 

12 лет 

«Юный 

предпринимате

ль» 

«В ЦВР есть 

все, что мне 

нужно» 

 Скляр 

Светлана 

Владимировна 

3 место 

4.  Сергеева 

Милана, 

мама 

Сергеева 

Наталья 

Владимиро

вна 

9 лет «Волшебный 

мир 

творчества» 

«ЦВР – мир 

чудес» 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 
1 место  

5.  Писклюков

а София, 

мама 

Писклюков

а Татьяна 

Игоревна 

12 лет «Волшебный 

мир 

творчества» 

«ЦВР – 

остров 

счастья» 

Рокало Юлия 

Геннадьевна 
2 место 

   

          Жюри конкурса: 

 Белкина Лилия Владимировна, замдиректора  по ВР МАОУДО ЦВР; 

 Сафонова Вера Анатольевна, старший методист  МАОУДО ЦВР; 

  Чурсин Геннадий Николаевич, звукорежиссѐр МАОУДО ЦВР; 

 Гуржеева Галина Николаевна, педагог дополнительного образования   

 МАОУДО ЦВР; 

 Лидеры детского самоуправления. 


		2022-04-16T16:57:55+0300
	Рыбак Ольга Геннадьевна




